Финансовое  управление  администрации
Пышминского  городского  округа
Приказ

от 19.12.2022 г.                                                                                             № 62
 пгт. Пышма

О внесении изменений в Перечень кодов дополнительной
классификации расходов бюджета Пышминского городского округа
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях аналитического учета, приказываю:

1. Внести в Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета Пышминского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 29.12.2021 № 81 "О введении дополнительной детализации расходов бюджета Пышминского городского округа по кодам дополнительной классификации", с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 07.02.2022 № 7, от 04.05.2022 № 19, от 14.06.2022 № 27, от 20.06.2022 № 30, от 25.07.2022 № 31, от 15.08.2022 № 38, от 25.11.2022 № 57 следующие изменения:

1) дополнить строками 84 - 89 следующего содержания:
	84
	901.2.977
	Реконструкция участка напорного канализационного коллектора канализации и водоотведения в пгт. Пышма, пер.Больничный до насосной станции очистных сооружений

	85
	901.2.978
	Реконструкция участка водопроводной сети на территории пгт.Пышма. ул. Степная, №16-№26

	86
	901.2.980
	Реконструкция участка тепловой сети с. Черемыш, ул.Кирова д.3

	87
	22-5179F-00000-00000
	Субсидии на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях за счет средств резервного фонда

	88
	906.1.79F
	Субсидии на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

	89
	906.1.503
	Обеспечение мероприятий по укреплению и развитию материально-технической базы учреждений дополнительного образования

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).
Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                Л.Г. Рахимова